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LINK

PRIMO ANNO

GIURISPRUDENZA

9:00-10:00
9.30-11.00 9.30-11.00
ISTITUZIONI DI DIRITTO |ISTITUZIONI DI DIRITTO
PRIVATO PRIVATO
Prof.ssa Bartolini Prof.ssa Bartolini
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
DIRITTO
15:00-16:00 COSTITUZIONALE
Prof. Russo
16:00-17:00
16.00-18.30
LECTIONES
MAGISTRALES
17:00-18:00

* Istituzioni di diritto privato: il giorno 3 ottobre non ci sara lezione
* Lectiones Magistrales: si terranno nei seguenti martedi: 7 - 14 - 21 - 28 novembre, 5 - 12 dicembre
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SECONDO ANNO
GIURISPRUDENZA

9:00-10:00

DIRITTO DELL'UE
Prof.ssa Zorzi

DIRITTO DELL'UE Giustiniani
Prof.ssa Zorzi
Giustiniani [2]

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00
DIRITTO CIVILE DIRITTO CIVILE
Prof. Proto Prof. Proto
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
16.00-18.30
LECTIONES
MAGISTRALES
17:00-18:00

* Diritto dell’UE: i giorni 26 e 27 settembre non ci sara lezione. Le lezioni verranno recuperate in coda
* Lectiones Magistrales: si terranno nei seguenti martedi: 7 - 14 - 21 - 28 novembre, 5 - 12 dicembre
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TERZO ANNO
GIURISPRUDENZA

9:00-10:00

INGLESE INGLESE
GIURIDICO
Prof.ssa Todini

10:00-11:00

11:00-12:00
12:00-13:00
INGLESE INGLESE
GIURIDICO
Prof.ssa Todini
13:00-14:00
14:00-15:00
14.30-16.30 14.30-16.30
DIRITTO PENALE DIRITTO PENALE
15:00-16:00 Proff. Scaroina - Proff. Scaroina -
Castaldo Castaldo
(dal 20/09) (dal 20/09)
16:00-17:00
16.00-18.30
LECTIONES
MAGISTRALES
17:00-18:00

* Diritto penale: le lezioni cominceranno mercoledi 20 settembre. Il 27 settembre la lezione sara sostituita dalla Cerimonia Frattini (orario 16.00-18.00). La
lezione dell'8 novembre sara dalle 15.00 alle 17.00.

* Inglese giuridico: le lezioni si terranno nei seguenti giorni: 19 - 20 settembre; 10 - 11 - 24 - 25 ottobre; 7 - 8 - 21 - 22 novembre; 12 - 13 dicembre
* Lectiones Magistrales: si terranno nei seguenti martedi: 7 - 14 - 21 - 28 novembre, 5 - 12 dicembre
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QUARTO ANNO
GIURISPRUDENZA

9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
DIRITTO PRIVATO DIRITTO PRIVATO
COMPARATO COMPARATO
Proff. Giusti - Guarnieri Proff. Giusti - Guarnieri
15:00-16:00
16:00-17:00 16.30-18.30 16.30-18.30
DIRITTO PENALE Ii [l6.00-18.30 DIRITTO PENALE II
Proff. Castaldo - Naddeo MAGISTRALES Proff. Castaldo - Naddeo
(dal 20/09) (dal 20/09)
17:00-18:00

* Diritto penale Il: le lezioni cominceranno mercoledi 20 settembre. La lezione del 27/09 sara sostituita dalla Cerimonia Frattini (orario 16.00-18.00). Non ci
sara lezione il giorno 4 ottobre. La lezione dell'8 novembre sara dalle 15.00 alle 17.00.

* Diritto processuale penale: le lezioni cominceranno martedi 26 settembre
* Lectiones Magistrales: si terranno nei seguenti martedi: 7 - 14 - 21 - 28 novembre, 5 - 12 dicembre



[1] 18/09 Il Prof. Sigillo Massara ha delegato la lezione all'assistente Rocchini che & arrivato alle ore
10.00

[2] 19/09 la Prof.ssa Zorzi non ha registrato la prima lezione; la Segreteria le dice di far riferimento alla
Coordinatrice per il recupero della registrazione



